
Meldeergebnis
8. Inklusives Schwimmfest um die Elektror-Pokale

Abschnitt 2 am 03.10.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Nellingen Schwimmabteilung
Ausrichter: TV Nellingen Schwimmabteilung

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 01.10.2025, 23:24:08 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Ostfildern-Nellingen
In den Anlagen 2
73760 Ostfildern
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.2
BSG Offenburg e.V. GER   2/  0   3/  0
Samariterstiftung Behindertenhilfe Ostalb GER   1/  3   4/  0
Stephen-Hawking-Schule Neckargemünd GER   3/  3   6/  0
Gesamt für den Verband    6/   6   13/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
BVSV Nürnberg 0   4/  0   7/  0
SC Regensburg 6524   3/  3  13/  2
TSV Neu-Ulm 4423   1/  3   4/  0
TV 1860 Immenstadt 5107   3/  5  13/  0
Gesamt für den Verband   11/  11   37/  2

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alstersport e.V. 0   6/  0  11/  0
Gesamt für den Verband    6/   0   11/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
PSV Einbeck 7259   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
BSG Neckarsulm 0   4/  2  12/  0
SG Leinfelden-Echterdingen 5405  10/  5  31/  1
SSG Filder-Neckar-Teck 5127   5/  4  15/  0
SSV Ulm 1846 5680   0/  1   3/  0
SV Böblingen 2501   1/  0   4/  0
SV Cannstatt 1898 0   8/  7  27/  0
TSG Öhringen 2542  26/ 12  66/  4
TV Nellingen 2608  20/ 16  63/  0
TV Vaihingen/Enz 2614  15/  3  35/  2
TV Weilstetten 2616   7/  6  24/  1
Gesamt für den Verband   96/  56  280/  8

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  120/  73  343/ 10
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Abschnitt 2 - Freitag 03.10.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 201 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 202 - 100m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 297 - 25m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 12:54 Uhr)
Wettkampf 298 - 25m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 13:01 Uhr)
Wettkampf 203 - 25m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 204 - 25m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 205 - 50m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 13:28 Uhr)
Wettkampf 206 - 50m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 207 - 100m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 14:04 Uhr)
Wettkampf 208 - 100m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 299 - 4x25m Freistil offen (1 Lauf) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 209 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 14:40 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:50 Uhr)

Wettkampf 201 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/10 - ca. 12:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lena Wannenmacher  2014 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 3 Alessa Bechtold  2015 TV Nellingen 00:00,00
Bahn 4 Noemi Friedemann  2014 TV Nellingen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10 - ca. 12:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Göz  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 2 Milena Marx  2014 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Siam  2006/S14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 02:46,30
Bahn 4 Leticia Fonseca Pim  2009/S9 BSG Neckarsulm [3,5,12+] 03:43,79
Bahn 5 Maria Sander  2015 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 3/10 - ca. 12:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Lude  1997/S7 SV Cannstatt 1898 [A 3,5,12+] 02:26,68
Bahn 2 Noemie Cantarellas  2014/S9 SV Cannstatt 1898 [A 3,5,12+] 02:10,09
Bahn 3 Ina Engel  2014 SG Leinfelden-Echterdingen 01:53,37
Bahn 4 Luana Hein  2016 TSG Öhringen 01:56,23
Bahn 5 Giuliana Diaz  1995/AB SV Cannstatt 1898 [0] 02:25,26

Lauf 4/10 - ca. 12:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mandy Brückner  1982/S14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 01:52,68
Bahn 2 Selin Mavigöz  2014 SG Leinfelden-Echterdingen 01:49,14
Bahn 3 Mirjam Schneider  2011 SG Leinfelden-Echterdingen 01:45,77
Bahn 4 Emma Kovacs  2015 SSG Filder-Neckar-Teck 01:47,04
Bahn 5 Annabelle Kesten  2015 TV Vaihingen/Enz 01:49,26
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noch Wettkampf 201 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/10 - ca. 12:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorna Haag  2013 TSG Öhringen 01:45,11
Bahn 2 Angelina Palezevic  2012 TV Nellingen 01:40,00
Bahn 3 Lea Nuyken  2009 TV Vaihingen/Enz 01:38,24
Bahn 4 Elvira Aminov  2001/S14 BSG Neckarsulm 01:39,16
Bahn 5 Rhea Marie Graur  2014 TSG Öhringen 01:43,68

Lauf 6/10 - ca. 12:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Tina Kollmer  2011/S7 SC Regensburg [A,12+] 01:36,37
Bahn 2 Isabel Jingyi Yang  2013 TV Nellingen 01:36,03
Bahn 3 Romy Langer  2011 TV Nellingen 01:32,81
Bahn 4 Valerie Lehmann  2013 SG Leinfelden-Echterdingen 01:35,42
Bahn 5 Tessa Kopf  2005 BSG Offenburg e.V. [A 3,5,12+] 01:36,16

Lauf 7/10 - ca. 12:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Nellie Gerstlauer  2013 TV Nellingen 01:31,67
Bahn 2 Lisa Pimenov  2011 TV Nellingen 01:31,31
Bahn 3 Letizia Knittel  2014 SSG Filder-Neckar-Teck 01:28,48
Bahn 4 Tabea Zähringer  2015 TV 1860 Immenstadt 01:31,04
Bahn 5 Morgan Faillo  2013 TV Nellingen 01:31,62

Lauf 8/10 - ca. 12:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Kuhn  2013 TV Nellingen 01:27,38
Bahn 2 Julia Böhme  2012 SG Leinfelden-Echterdingen 01:25,56
Bahn 3 Veronika Groß  2013 SG Leinfelden-Echterdingen 01:23,25
Bahn 4 Mara Kammerleitner  2012 TSG Öhringen 01:24,40
Bahn 5 Tatjana Guth  2009/AB BSG Offenburg e.V. 01:26,87

Lauf 9/10 - ca. 12:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Camille Bronner  2009 TV Vaihingen/Enz 01:21,22
Bahn 2 Emilie Friedmann  2010 SG Leinfelden-Echterdingen 01:19,24
Bahn 3 Sofia Przystas  2013 SG Leinfelden-Echterdingen 01:18,26
Bahn 4 Lene Vorreiter  2008 TV Vaihingen/Enz 01:19,04
Bahn 5 Julia Walder  2011 TV Nellingen 01:20,05

Lauf 10/10 - ca. 12:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeynep Hosgör  2012 TSG Öhringen 01:15,42
Bahn 2 Cecilia Knittel  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 01:14,80
Bahn 3 Marie Eckwert  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 01:01,80
Bahn 4 Annika Roßmann  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 01:07,60
Bahn 5 Claudia Hofmann-Scheidler  1966 SV Böblingen 01:15,00
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Wettkampf 202 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8 - ca. 12:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Groß  2017 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 2 Moritz Steinmann  2016 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 3 Matei Stanicianu  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 4 Milan Mlynek  2015 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 5 Nico Schneider  2014 TV Nellingen 00:00,00

Lauf 2/8 - ca. 12:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Brack  2015 TV Nellingen 02:22,70
Bahn 2 Eduard Belser  2002/S14 SC Regensburg [0] 01:50,19
Bahn 3 Noah Helber  2014 TV Weilstetten 01:47,15
Bahn 4 Georgios Gkogkenko  2008/S6 SV Cannstatt 1898 [A 12] 01:47,87
Bahn 5 Stefanos Nathanailidis  2002/S14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 01:51,75

Lauf 3/8 - ca. 12:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Damian Stanicianu  2016 TSG Öhringen 01:44,25
Bahn 2 Paul Eberspächer  2006/S14 TV Nellingen [0] 01:43,47
Bahn 3 Albert-Denis Danciu  2014 TSG Öhringen 01:40,27
Bahn 4 Niklas Worch  2006/S14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 01:41,78
Bahn 5 Robin Zhou  2015 TV Vaihingen/Enz 01:44,06

Lauf 4/8 - ca. 12:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Karle  2013 TSG Öhringen 01:34,91
Bahn 2 Mika Mauer  2014 TV Vaihingen/Enz 01:31,20
Bahn 3 Austin Faillo  2011 TV Nellingen 01:29,74
Bahn 4 Oliver Ristov  2011 TSV Neu-Ulm 01:30,00
Bahn 5 Bono David Brack  2011 TV Nellingen 01:34,17

Lauf 5/8 - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Zähringer  2013 TV 1860 Immenstadt 01:26,77
Bahn 2 Jasper Armbrust  2012 TV Nellingen 01:26,17
Bahn 3 Korbinian Knerr  2008/S9 SC Regensburg 01:20,00
Bahn 4 Philipp Schiffer  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 01:21,17
Bahn 5 Ben Lämmerhirt  2012 TV Nellingen 01:26,33

Lauf 6/8 - ca. 12:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Friedmann  2012 SG Leinfelden-Echterdingen 01:19,09
Bahn 2 Dylan Caselotti  2011 SG Leinfelden-Echterdingen 01:17,80
Bahn 3 Guntram Doleschal  1971 TV Nellingen 01:12,69
Bahn 4 Jakob Frederik Rohloff  2012 TV Vaihingen/Enz 01:13,90
Bahn 5 Daniel Chromy  2009 TSG Öhringen 01:19,00

Lauf 7/8 - ca. 12:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Bauer  2009 TV Weilstetten 01:11,39
Bahn 2 Dennis Wejt  2007 TSG Öhringen 01:09,90
Bahn 3 Michael Skomor  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 01:07,10
Bahn 4 Roman Dyschel  1993/AB SV Cannstatt 1898 [0] 01:09,73
Bahn 5 Johannes Schwarz  2010 TSG Öhringen 01:10,16
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noch Wettkampf 202 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/8 - ca. 12:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Hofmann  2008 TSG Öhringen 01:03,99
Bahn 2 Lucas Liebermann  1998/S14 SSV Ulm 1846 01:02,49
Bahn 3 Jonas Schneider  2007/AB TV 1860 Immenstadt 00:55,00
Bahn 4 Marcus Joas  1999 TV 1860 Immenstadt 01:00,00
Bahn 5 Andreas Skomor  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 01:03,20

Wettkampf 297 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/4 - ca. 12:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Sedelmeyer  1962 Samariterstiftung Behindertenhilfe Ostalb 00:00,00
Bahn 3 Merle Grund  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 4 Adele Lell  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4 - ca. 12:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Böhmichen  2009 Stephen-Hawking-Schule Neckargemünd 00:00,00
Bahn 3 Eva Warga  2016 TV Vaihingen/Enz 00:00,00
Bahn 4 Amilia Herzog  2018 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 5 Fiona Zhou  2018 TV Vaihingen/Enz 00:00,00

Lauf 3/4 - ca. 12:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Yaroslava Leia Yefremenko  2017 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Maria Johanna Dorothea Gatterer  2010/S10 Stephen-Hawking-Schule Neckargemünd 00:30,00
Bahn 3 Stefaniia Ihnatkova  2018 TSG Öhringen 00:23,95
Bahn 4 Julia Sander  2018 TSG Öhringen 00:26,88
Bahn 5 Nora Barth  2010 Stephen-Hawking-Schule Neckargemünd 01:02,00

Lauf 4/4 - ca. 12:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Jung  2012 TSG Öhringen 00:20,33
Bahn 2 Emma Aspacher  2010 TSG Öhringen 00:18,04
Bahn 3 Carlotta Stang  2011 TSG Öhringen 00:17,01
Bahn 4 Julika Ströbele  2011 TSG Öhringen 00:17,14
Bahn 5 Noemi Lomonar  2012 TSG Öhringen 00:19,44

Wettkampf 298 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/4 - ca. 13:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Antonio Gabriel Rinaldi  2013 TV Nellingen 00:00,00
Bahn 3 Matthias Puscher  1975 Samariterstiftung Behindertenhilfe Ostalb 00:00,00
Bahn 4 Jan Helber  1981 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 298 - 25m Freistil männlich
Lauf 2/4 - ca. 13:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zacharias Lell  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Jonas Feuerstein  2016 TSV Neu-Ulm 00:00,00
Bahn 4 Julian Werr  2000 Samariterstiftung Behindertenhilfe Ostalb 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/4 - ca. 13:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Groesser  2009 Stephen-Hawking-Schule Neckargemünd 00:00,00
Bahn 2 Jonas Maisch  2019 TV Nellingen 01:00,00
Bahn 3 Felix Rebholz  2018 TV Weilstetten 00:36,73
Bahn 4 Enrique Pollak  2010/S7 Stephen-Hawking-Schule Neckargemünd 00:50,00
Bahn 5 Alessandro Heidler  1999 Samariterstiftung Behindertenhilfe Ostalb 00:00,00

Lauf 4/4 - ca. 13:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Szabo  1979/S10 SV Cannstatt 1898 [A 3,5,12+ [LK]] 00:30,00
Bahn 2 Matthis Müller  2007/S14 SV Cannstatt 1898 00:30,00
Bahn 3 Kian Grimm  2011 Stephen-Hawking-Schule Neckargemünd 00:16,00
Bahn 4 Marc Willkommen  1980 TV Weilstetten 00:16,20
Bahn 5 Nathan Faillo  2016 TV Nellingen 00:30,00

Wettkampf 203 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/10 - ca. 13:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kleisch  2008 TV Nellingen 00:00,00
Bahn 2 Nele Roth  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 3 Emma Göz  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 4 Victoria Iustina Simion  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 5 Jana Steinmetz  2017 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 2/10 - ca. 13:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Krefft  2015 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 2 Healy Kreps  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Florentine Schäfer  2017 TV Nellingen 00:50,00
Bahn 4 Sophie Wanner  2016 TV Nellingen 01:00,00
Bahn 5 Vanessa-Stefania Sava  2016 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 3/10 - ca. 13:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannelore Kükemück  1952/S6 PSV Einbeck [3,5,A,12+] 00:43,81
Bahn 2 Leni Fuchs  2005/S14 SC Regensburg [0] 00:40,00
Bahn 3 Alisa Gladjuk  2015 TV Nellingen 00:35,17
Bahn 4 Sophie Klinge  1999/S8 Alstersport e.V. [3,5,12+] 00:39,71
Bahn 5 Lucie Gigler  2014 TV Nellingen 00:41,26
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noch Wettkampf 203 - 25m Freistil weiblich
Lauf 4/10 - ca. 13:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ariana Maria Haj  2015 TSG Öhringen 00:30,08
Bahn 2 Evgenia Abrams  2016 TV Nellingen 00:28,55
Bahn 3 Alessia Tina Kollmer  2011/S7 SC Regensburg [A,12+] 00:28,39
Bahn 4 Alessa Bechtold  2015 TV Nellingen 00:28,39
Bahn 5 Anna Christin Schubert  2011/S10 Alstersport e.V. [A,12+,[LK]] 00:30,00

Lauf 5/10 - ca. 13:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Strobel  2016 TV Vaihingen/Enz 00:28,36
Bahn 2 Svea Edel  2015 TV Weilstetten 00:27,69
Bahn 3 Leticia Fonseca Pim  2009/S9 BSG Neckarsulm [3,5,12+] 00:25,62
Bahn 4 Raphaela Köntje  2014 TV Weilstetten 00:25,78
Bahn 5 Olivia Quan  2016 TV Vaihingen/Enz 00:28,10

Lauf 6/10 - ca. 13:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kähler  2004/S14 Alstersport e.V. [0] 00:25,54
Bahn 2 Sina Nebel  2013 TV Nellingen 00:25,13
Bahn 3 Mirza Sopp  1971/S7 Alstersport e.V. [A,1,2,4,12+] 00:23,57
Bahn 4 Lelle Ilona Simon  2016 TV Vaihingen/Enz 00:23,74
Bahn 5 Nicola Steindl  2005/S13 BVSV Nürnberg [B3] 00:25,23

Lauf 7/10 - ca. 13:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ewelina Kies  2008/AB BVSV Nürnberg [0] 00:23,16
Bahn 2 Mara Helber  2014 TV Weilstetten 00:22,06
Bahn 3 Rozaliya Khudeeda  2007/S14 BSG Neckarsulm 00:20,33
Bahn 4 Dorothea Veit  2013 TV Vaihingen/Enz 00:21,50
Bahn 5 Annabelle Kesten  2015 TV Vaihingen/Enz 00:22,22

Lauf 8/10 - ca. 13:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Ciapura  2012 TV Vaihingen/Enz 00:20,24
Bahn 2 Jana Willkommen  2014 TV Weilstetten 00:19,97
Bahn 3 Elvira Aminov  2001/S14 BSG Neckarsulm 00:19,25
Bahn 4 Bettina Kraske  1987 BVSV Nürnberg 00:19,54
Bahn 5 Angelina Palezevic  2012 TV Nellingen 00:20,00

Lauf 9/10 - ca. 13:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Talia Bareira Cuellar  2014 TSG Öhringen 00:18,66
Bahn 2 Inna Amirov  2001/S14 BSG Neckarsulm 00:18,21
Bahn 3 Anne Sophie Suciu  2015 TSG Öhringen 00:18,00
Bahn 4 Anna Kammerleitner  2016 TSG Öhringen 00:18,11
Bahn 5 Maila Diem  2013 TSG Öhringen 00:18,27

Lauf 10/10 - ca. 13:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Camille Bronner  2009 TV Vaihingen/Enz 00:17,56
Bahn 2 Lara Simin Kirschbaum  2001/S10 Alstersport e.V. [A,3,5,12+] 00:16,48
Bahn 3 Claudia Hofmann-Scheidler  1966 SV Böblingen 00:15,59
Bahn 4 Jessika Künsemüller  2011 TV Vaihingen/Enz 00:15,90
Bahn 5 Moana Schöll  2011/S9 TV 1860 Immenstadt [A 1,3,5] 00:17,50
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Wettkampf 204 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/5 - ca. 13:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eduard Sander  2015 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Matei Stanicianu  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 4 Leon Skomor  2016 SSG Filder-Neckar-Teck 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/5 - ca. 13:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Damian Stanicianu  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 2 Arthur Schneider  2017 TV Nellingen 00:45,00
Bahn 3 Adam Szabo  2017 TV Nellingen 00:36,33
Bahn 4 Luis Merk  2016 TV Nellingen 00:41,04
Bahn 5 Antonio Gabriel Rinaldi  2013 TV Nellingen 00:00,00

Lauf 3/5 - ca. 13:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Maisch  2016 TV Nellingen 00:30,24
Bahn 2 Eduard Belser  2002/S14 SC Regensburg [0] 00:30,00
Bahn 3 Hendrik Hein  2016 TSG Öhringen 00:25,21
Bahn 4 Paul Chromy  2012/AB BSG Neckarsulm [0] 00:29,23
Bahn 5 Maximilian Hansen  2009/S10 SV Cannstatt 1898 [A 3,5+ [LK]] 00:30,00

Lauf 4/5 - ca. 13:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Brack  2015 TV Nellingen 00:22,96
Bahn 2 Cemal Hosgör  2014 TSG Öhringen 00:20,27
Bahn 3 Danyeel Khudeeda  2010/S14 BSG Neckarsulm 00:18,14
Bahn 4 Korbinian Knerr  2008/S9 SC Regensburg 00:20,00
Bahn 5 Clemens Dankowski  2014 TV Weilstetten 00:21,80

Lauf 5/5 - ca. 13:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Zähringer  2013 TV 1860 Immenstadt 00:17,50
Bahn 2 Guntram Doleschal  1971 TV Nellingen 00:15,42
Bahn 3 Jakob Schneider  2009 TV 1860 Immenstadt 00:12,59
Bahn 4 Lucas Liebermann  1998/S14 SSV Ulm 1846 00:13,62
Bahn 5 Jakob Frederik Rohloff  2012 TV Vaihingen/Enz 00:15,56

Wettkampf 205 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13 - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lena Wannenmacher  2014 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 3 Magdalena Schels  2013/SB11 SC Regensburg [0,T,B] 02:25,28
Bahn 4 Alessa Bechtold  2015 TV Nellingen 00:00,00
Bahn 5 Milena Marx  2014 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
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noch Wettkampf 205 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/13 - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Schwemmer  2010/SB6 BVSV Nürnberg [A,0,[LK]] 01:43,99
Bahn 2 Annika Brenner  1996/SB14 TV Nellingen [0] 01:42,23
Bahn 3 Franka Fiedler  2002/SB4 Alstersport e.V. [A,3,5,12+] 01:29,24
Bahn 4 Paulina Lude  1997/SB6 SV Cannstatt 1898 [A 3,5,12+] 01:30,93
Bahn 5 Hannelore Kükemück  1952/SB5 PSV Einbeck [3,5,A,12+] 01:43,68

Lauf 3/13 - ca. 13:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Noemie Cantarellas  2014/SB9 SV Cannstatt 1898 [A 3,5,12+] 01:24,16
Bahn 2 Giuliana Diaz  1995/AB SV Cannstatt 1898 [0] 01:22,95
Bahn 3 Anna Christin Schubert  2011/SB9 Alstersport e.V. [A,12+,[LK]] 01:16,72
Bahn 4 Leni Fuchs  2005/SB14 SC Regensburg [0] 01:18,71
Bahn 5 Katharina Kreutzer  1992/SB14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 01:23,79

Lauf 4/13 - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Jopp  1998/SB8 SV Cannstatt 1898 [A 3,5,12+ [LK]] 01:10,07
Bahn 2 Melissa Adolphy  2016 TSV Neu-Ulm 01:07,75
Bahn 3 Anne Sophie Suciu  2015 TSG Öhringen 01:04,92
Bahn 4 Lucie Gigler  2014 TV Nellingen 01:06,65
Bahn 5 Maria Sander  2015 TSG Öhringen 01:07,75

Lauf 5/13 - ca. 13:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Quan  2016 TV Vaihingen/Enz 01:04,03
Bahn 2 Healy Kreps  2016 TSG Öhringen 01:02,66
Bahn 3 Noemi Friedemann  2014 TV Nellingen 01:00,88
Bahn 4 Selin Mavigöz  2014 SG Leinfelden-Echterdingen 01:02,44
Bahn 5 Liana Strobel  2016 TV Vaihingen/Enz 01:03,19

Lauf 6/13 - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lelle Ilona Simon  2016 TV Vaihingen/Enz 01:00,53
Bahn 2 Raphaela Köntje  2014 TV Weilstetten 00:59,74
Bahn 3 Ariana Maria Haj  2015 TSG Öhringen 00:58,43
Bahn 4 Emma Kovacs  2015 SSG Filder-Neckar-Teck 00:58,80
Bahn 5 Alisa Gladjuk  2015 TV Nellingen 01:00,00

Lauf 7/13 - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kähler  2004/SB14 Alstersport e.V. [0] 00:57,78
Bahn 2 Jana Mauer  2014 TV Vaihingen/Enz 00:56,22
Bahn 3 Madita Kupka  2014 TV Nellingen 00:55,88
Bahn 4 Angelina Palezevic  2012 TV Nellingen 00:56,00
Bahn 5 Nellie Gerstlauer  2013 TV Nellingen 00:57,72

Lauf 8/13 - ca. 13:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Rozaliya Khudeeda  2007/SB14 BSG Neckarsulm 00:55,32
Bahn 2 Emma Göz  2014 TV Weilstetten 00:54,85
Bahn 3 Morgan Faillo  2013 TV Nellingen 00:52,45
Bahn 4 Rhea Marie Graur  2014 TSG Öhringen 00:53,38
Bahn 5 Bettina Kraske  1987 BVSV Nürnberg 00:55,16
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noch Wettkampf 205 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/13 - ca. 13:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Maila Diem  2013 TSG Öhringen 00:51,24
Bahn 2 Romy Langer  2011 TV Nellingen 00:50,45
Bahn 3 Lea Nuyken  2009 TV Vaihingen/Enz 00:50,09
Bahn 4 Lisa Pimenov  2011 TV Nellingen 00:50,33
Bahn 5 Ina Engel  2014 SG Leinfelden-Echterdingen 00:50,47

Lauf 10/13 - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniela Nadine Engelhardt  1987/AB SV Cannstatt 1898 [0] 00:50,00
Bahn 2 Amy Lämmerhirt  2015 TV Nellingen 00:49,25
Bahn 3 Lara Simin Kirschbaum  2001/SB9 Alstersport e.V. [A,3,5,12+] 00:48,67
Bahn 4 Nadine Willer  2003 TV 1860 Immenstadt 00:48,87
Bahn 5 Elvira Aminov  2001/SB14 BSG Neckarsulm 00:49,46

Lauf 11/13 - ca. 13:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Dorothea Veit  2013 TV Vaihingen/Enz 00:48,22
Bahn 2 Lorna Haag  2013 TSG Öhringen 00:47,51
Bahn 3 Veronika Groß  2013 SG Leinfelden-Echterdingen 00:47,14
Bahn 4 Mirjam Schneider  2011 SG Leinfelden-Echterdingen 00:47,16
Bahn 5 Laura Kuhn  2013 TV Nellingen 00:47,97

Lauf 12/13 - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Böhme  2012 SG Leinfelden-Echterdingen 00:46,45
Bahn 2 Camille Bronner  2009 TV Vaihingen/Enz 00:45,69
Bahn 3 Claudia Hofmann-Scheidler  1966 SV Böblingen 00:44,18
Bahn 4 Zeynep Hosgör  2012 TSG Öhringen 00:45,32
Bahn 5 Isabel Jingyi Yang  2013 TV Nellingen 00:46,40

Lauf 13/13 - ca. 13:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Kammerleitner  2012 TSG Öhringen 00:44,05
Bahn 2 Emilie Friedmann  2010 SG Leinfelden-Echterdingen 00:43,72
Bahn 3 Jana Heineke  2010 TV Vaihingen/Enz 00:42,52
Bahn 4 Sofia Przystas  2013 SG Leinfelden-Echterdingen 00:42,70
Bahn 5 Emilie Ciapura  2012 TV Vaihingen/Enz 00:43,90

Wettkampf 206 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6 - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Nagel  2012 TV Nellingen 00:00,00
Bahn 2 Damian Stanicianu  2016 TSG Öhringen 00:00,00
Bahn 3 Matthis Müller  2007/SB14 SV Cannstatt 1898 01:20,00
Bahn 4 Milan Mlynek  2015 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 5 Moritz Steinmann  2016 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00



Seite 11

01.10.2025 23:24

noch Wettkampf 206 - 50m Brust männlich
Lauf 2/6 - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Szabo  1979/SB9 SV Cannstatt 1898 [A 3,5,12+ [LK]] 01:14,00
Bahn 2 Antonio Gabriel Rinaldi  2013 TV Nellingen 01:10,00
Bahn 3 Keanu Feil  2016 TSV Neu-Ulm 01:04,34
Bahn 4 Maximilian Hansen  2009/SB9 SV Cannstatt 1898 [A 3,5+ [LK]] 01:07,46
Bahn 5 Matti Brack  2015 TV Nellingen 01:10,56

Lauf 3/6 - ca. 13:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanos Nathanailidis  2002/SB14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 01:02,52
Bahn 2 Hendrik Hein  2016 TSG Öhringen 01:00,16
Bahn 3 Albert-Denis Danciu  2014 TSG Öhringen 00:58,87
Bahn 4 Henrik Maisch  2016 TV Nellingen 01:00,00
Bahn 5 Nico Schneider  2014 TV Nellingen 01:01,20

Lauf 4/6 - ca. 13:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Worch  2006/SB14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 00:57,51
Bahn 2 Robin Zhou  2015 TV Vaihingen/Enz 00:52,41
Bahn 3 Paul Eberspächer  2006/SB14 TV Nellingen [0] 00:51,02
Bahn 4 Mika Mauer  2014 TV Vaihingen/Enz 00:52,14
Bahn 5 Marian Dechant  2012/SB9 SC Regensburg [1,3,5] 00:54,97

Lauf 5/6 - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Helber  2014 TV Weilstetten 00:50,46
Bahn 2 Clemens Dankowski  2014 TV Weilstetten 00:49,35
Bahn 3 Ben Lämmerhirt  2012 TV Nellingen 00:45,32
Bahn 4 Daniel Chromy  2009 TSG Öhringen 00:46,21
Bahn 5 Danyeel Khudeeda  2010/SB14 BSG Neckarsulm 00:50,12

Lauf 6/6 - ca. 14:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Schwarz  2010 TSG Öhringen 00:42,13
Bahn 2 Justin Hofmann  2008 TSG Öhringen 00:39,16
Bahn 3 Simon Joas  2002 TV 1860 Immenstadt 00:33,39
Bahn 4 Michael Skomor  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:37,70
Bahn 5 Dylan Caselotti  2011 SG Leinfelden-Echterdingen 00:40,44

Wettkampf 207 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7 - ca. 14:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Böhme  2012 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 3 Leticia Fonseca Pim  2009/SM9 BSG Neckarsulm [3,5,12+] 02:21,69
Bahn 4 Katharina Kreutzer  1992/SM14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 03:10,94
Bahn 5    
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noch Wettkampf 207 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/7 - ca. 14:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Krefft  2015 TV Weilstetten 02:15,05
Bahn 3 Mandy Brückner  1982/SM14 SV Cannstatt 1898 [0 [LK]] 02:11,40
Bahn 4 Nicola Steindl  2005/SM13 BVSV Nürnberg [B3] 02:13,16
Bahn 5    

Lauf 3/7 - ca. 14:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Anne Sophie Suciu  2015 TSG Öhringen 02:11,35
Bahn 2 Alessia Tina Kollmer  2011/SM7 SC Regensburg [A,12+] 02:06,74
Bahn 3 Mirza Sopp  1971/SM7 Alstersport e.V. [A,1,2,4,12+] 01:59,87
Bahn 4 Ewelina Kies  2008/AB BVSV Nürnberg [0] 02:00,13
Bahn 5 Svea Edel  2015 TV Weilstetten 02:07,02

Lauf 4/7 - ca. 14:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kammerleitner  2016 TSG Öhringen 01:51,75
Bahn 2 Letizia Knittel  2014 SSG Filder-Neckar-Teck 01:50,94
Bahn 3 Jana Willkommen  2014 TV Weilstetten 01:47,34
Bahn 4 Valerie Lehmann  2013 SG Leinfelden-Echterdingen 01:47,61
Bahn 5 Tessa Kopf  2005 BSG Offenburg e.V. [A 3,5,12+] 01:51,37

Lauf 5/7 - ca. 14:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Helber  2014 TV Weilstetten 01:45,51
Bahn 2 Emilie Ciapura  2012 TV Vaihingen/Enz 01:42,39
Bahn 3 Talia Bareira Cuellar  2014 TSG Öhringen 01:39,48
Bahn 4 Tabea Zähringer  2015 TV 1860 Immenstadt 01:41,69
Bahn 5 Lara Simin Kirschbaum  2001/SM10 Alstersport e.V. [A,3,5,12+] 01:44,30

Lauf 6/7 - ca. 14:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Kammerleitner  2012 TSG Öhringen 01:37,49
Bahn 2 Moana Schöll  2011/SM9 TV 1860 Immenstadt [A 1,3,5] 01:36,99
Bahn 3 Lene Vorreiter  2008 TV Vaihingen/Enz 01:33,18
Bahn 4 Laura Kuhn  2013 TV Nellingen 01:36,73
Bahn 5 Viktoria Künsemüller  2009 TV Vaihingen/Enz 01:37,24

Lauf 7/7 - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Friedmann  2010 SG Leinfelden-Echterdingen 01:33,12
Bahn 2 Cecilia Knittel  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 01:29,31
Bahn 3 Marie Eckwert  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 01:15,95
Bahn 4 Zeynep Hosgör  2012 TSG Öhringen 01:28,38
Bahn 5 Claudia Hofmann-Scheidler  1966 SV Böblingen 01:29,63
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Wettkampf 208 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/5 - ca. 14:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Georgios Gkogkenko  2008/SM6 SV Cannstatt 1898 [A 12] 02:13,13
Bahn 3 Clemens Dankowski  2014 TV Weilstetten 01:55,68
Bahn 4 Marian Dechant  2012/SM9 SC Regensburg [1,3,5] 02:00,00
Bahn 5 Marlon Karle  2013 TSG Öhringen 00:00,00

Lauf 2/5 - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Cemal Hosgör  2014 TSG Öhringen 01:55,04
Bahn 2 Korbinian Knerr  2008/SM9 SC Regensburg 01:50,00
Bahn 3 Mika Mauer  2014 TV Vaihingen/Enz 01:43,05
Bahn 4 Austin Faillo  2011 TV Nellingen 01:48,56
Bahn 5 Robin Zhou  2015 TV Vaihingen/Enz 01:51,37

Lauf 3/5 - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Nagel  2012 TV Nellingen 01:41,27
Bahn 2 Roman Zähringer  2013 TV 1860 Immenstadt 01:36,91
Bahn 3 Jonas Friedmann  2012 SG Leinfelden-Echterdingen 01:32,58
Bahn 4 Ben Lämmerhirt  2012 TV Nellingen 01:36,90
Bahn 5 Jasper Armbrust  2012 TV Nellingen 01:40,00

Lauf 4/5 - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Chromy  2009 TSG Öhringen 01:30,11
Bahn 2 Roman Dyschel  1993/AB SV Cannstatt 1898 [0] 01:26,02
Bahn 3 Marcel Bauer  2009 TV Weilstetten 01:20,72
Bahn 4 Dennis Wejt  2007 TSG Öhringen 01:25,83
Bahn 5 Jakob Frederik Rohloff  2012 TV Vaihingen/Enz 01:27,78

Lauf 5/5 - ca. 14:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Skomor  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 01:18,70
Bahn 2 Lucas Liebermann  1998/SM14 SSV Ulm 1846 01:12,92
Bahn 3 Marcus Joas  1999 TV 1860 Immenstadt 01:07,50
Bahn 4 Justin Hofmann  2008 TSG Öhringen 01:12,23
Bahn 5 Johannes Schwarz  2010 TSG Öhringen 01:16,19

Wettkampf 299 - 4x25m Freistil offen
Lauf 1/1 - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2000 SC Regensburg 02:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1926 TSG Öhringen 01:25,27
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  1926 TSG Öhringen 01:56,44
Bahn 5 1. Mannschaft (W)  2015 TV Vaihingen/Enz 00:00,00



Seite 14

01.10.2025 23:24

Wettkampf 209 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2013 SG Leinfelden-Echterdingen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1926 TSG Öhringen 02:36,69
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 14:45 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 TV Vaihingen/Enz 03:00,23
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  1926 TSG Öhringen 02:57,36
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2000 SC Regensburg 04:00,00
Bahn 5    


